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Riesengarnelen in Aioli
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 Mindesthaltbarkeit: 10 Tage -ungeöffnet-

 Artikelnummer: 4701
 Produktname: Riesengarnelen in Aioli

 EAN-Nr.: 4250114618714

Produktspezifikation

 Zutaten
Riesengarnelen 55% (Vietnam) (Penaeus monodon, gekocht, geschäft, entdärmt, E452), Aioli-Sauce 45% (Rapsöl, Sahne, Senfmehl, 
Branntweinessig, Salz, natürliche Aromen, Knoblauch, Zucker, Wasser, Weizen- und Maisstärke, Eigelb, Senf, Branntweinessig, 
Invertzuckersirup, Gewürze, Säureregulator, Citronensäure, Stabilisatoren: Guarkernmehl, Xanthan, Johannisbrotkernmehl)

 Geruch: süßlich, dezenter Knoblauchduft, frisch, ohne Fremdgeruc h
 Aussehen: Riesengarnelen in einer cremefarbigen Aiolisauce

 Geschmack: arteigen, knoblauchartig

Allergie Informationen (Schema ALBA Liste)

 Bei Temperatur: +2 - +7° Cels.
 Verpackung:

als Zutat enthalten
Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Schalenfrüchte (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Kaschunüsse, Pecannüsse, Pistazien, Macadamia- oder 
Queenslandnüsse) sowie daraus gewonnene Erzeugnisse
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
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 Milchsäurebakterien: KbE/g: 1300
 Gesamtkeimzahl: KbE/g: 4700  Escherichia coli : KbE/g: <10

 Staphylokken : KbE/g: <10

Mikrobiologie
 Salmonella spp.in 25g: nicht nachgewiesen

 GVO
Die von uns produzierten Produkte oder vertriebenen Produkte sind im Sinne der Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 über genetisch 
veränderte Lebens- und Futtermittel und der Verordnung  (EG) Nr. 1830/2003 über die Rückverfolgbarkeit und Kennzeichnung von 
genetisch veränderten Organismen hergestellten Lebensmitteln und Futtermitteln nicht kennzeichnungspflichtig.

Änderungen der Kennzeichnungspflicht und Rückverfolgbarkeit unserer Produkte im Sinne der o.g. Verordnungen werden wimitteilen.

Nährwerttabelle (Nährwerte pro 100g)

 Stand: 06.2014

Brennwert (kJ) 0

Brennwert (kcal) 0

Fett (g) 0

davon gesättigte Fettsäuren (g) 0

Kohlenhydrate (g) 0

davon Zucker (g) 0

Eiweiß (g) 0

Salz (g) 0

Ballaststoffe (g) 0


